第５号様式（第１０条関係）

 世田谷区図柄入りナンバープレートデザイン使用実績報告書
　　年　　月　　日
　世田谷区長　　あて
                     （申請者） 住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　    商号又は名称
                           　　代表者職氏名
　 下記のとおり、世田谷区図柄入りナンバープレートのデザインの使用実績について報告します。

 記

	使用目的

	使用期間
	　　年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで

	使用方法

	数量等

	連絡先
	担当者名：
電話番号：
メールアドレス

添付書類

（１）物品等の完成品を１部提出してください。

（２）完成品の提出が困難な場合は、形状等がわかる写真を提出してください。